
Территориальная                    

избирательная комиссия 

муниципального района 

Учалинский район 

Республики Башкортостан                                     
 

 

Башҡортостан Республикаһы                

Учалы районы  

муниципаль районының  

территориаль  

һайлау комиссияһы  
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 10 сентября 2024 года                           № 113/11-5 

г. Учалы 
 

Об отмене приостановления полномочий члена участковой избирательной 

комиссии  избирательного участка №3111  Хайбуллина Д.Д.  

  

В связи с завершением избирательной кампании  и прекращением 

обстоятельств, являющихся основанием приостановления полномочий, 

предусмотренного  пунктом 3 статьи 29 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Учалинский район Республики Башкортостан  решила: 

1. Отменить приостановление полномочий члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №3111 Хайбуллина Дияза 

Димовича.  

2. Системному администратору территориальной избирательной 

комиссии Гимаевой А.М. отразить настоящее решение в задаче «Кадры» 

Государственной автоматизированной системы «Выборы» и разместить на 

странице территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Учалинский район Республики Башкортостан сайта «Вестник Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан». 

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря  

территориальной избирательной комиссии Гилемшину Р.Б. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии  

  

 

 

А.К. Гарифуллина 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

   

Р.Б. Гилемшина 

 


